R$ 73.499,84 

Data da Assinatura: 09.05.2011 

Instrumento Contratual: CT 8000001700 - Aditamento 01 Contratada: Fundação 
Comitê de Gestão 
Empresarial - 
FUNCOGE 

Objeto: alteração das cláusulas 5ª - Descrição dos Serviços - item f e g, 
8ª Preço - R$ 875.000,00 (oitocentos e setenta e cinco mil reais), 9ª 
Condições de Faturamento e Pagamento, 18 Prazo - 24 meses e 21 Valor 
do Total do Contrato R$ 1.575.000,00 ( Um milhão quinhentos e setenta 
e cinco mil reais). 

Objeto: Patrocínio ao 
evento "VII 
Conferência dos 
Advogados do DF" 

Período: 03.05.2010 a 04.05.2012 

PE.DSUC.G.0022.2011 Instrumento Contratual: 8000004061 

Nome da Empresa: PLP Produtos para Linhas 
Preformados Ltda 

Objeto: